
Fabianki, 12.08.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 W dniu 12.08.2024 r. o godz.12.15 dokonano otwarcia ofert złożonych w celu wynajmu powierzchni 

pod automaty vendingowe w nieruchomościach stanowiących gminny zasób nieruchomości, a 

wymienionych w załączniku nr 1  zarządzenia Nr 42/2024 Wójta Gminy Fabianki z dnia 1 lipca 2024 r. 

 

W odpowiedzi na ogłoszenie złożono 2 oferty według poniższego zestawienia: 

Lp. Nr 

ofer

ty 

Nazwa i adres oferenta Zaoferowana stawka czynszu 

(cena netto za 1m²) 

1 1 Firma CIBERO 

Adam Lachowicz 

Włocławek, ul. Orzeszkowej 5 

206,00 zł netto (dotyczy: SP 

w Fabiankach i SP w 

Nasiegniewie) 

216,00 zł netto (dotyczy SP 

w Cypriance i SP w 

Szpetalu Górnym). 

2 2 VENDIGO Rafał Czaczyk 

ul. Dolna Waleniowa 2/12 

Osówiec,   85-435 Bydgoszcz 

125,00 zł netto (dotyczy 

każdej szkoły). 

 

 

 


